

HAKKIMIZDA

Negans markası, varoluşu, yaşam döngüsünü, sonsuzluğu ve sağlığı temsil eden Hayat Ağacı'ndan ilham alır.

- ☑ Negans ağacı, doğanın bize sunduğu şaşırtıcı döngüyü temsil eder. Bu döngüye katkı sağlamak amacıyla doğanın gücünü de arkamıza alarak sizleri sağlıklı, zinde, güçlü, enerjik ve daha mutlu bir yaşam standartlarına ulaştırmayı hedefliyoruz.
- ☑ Kalite, güvenilirlik ve hijyen ürünlerimizdeki ilk önceliğimizi oluşturuyor. Alanında kendini ispat etmiş uzmanların yönlendirmesi ile en iyi içeriklere sahip gıda takviyesi ürünlerimizi her türlü laboratuvar analizlerinden geçirerek sizlere sunuyoruz. Etkinliği müşterilerimiz tarafından da test edilen ürünlerimizden aldığımız mutlu haberler bizlere şevk veriyor ve çalışma isteğimizi arttırıyor.
- ☑ Vücudumuzda eksik olan vitamin ve minarelerin giderilmesi, kaliteli ve sağlıklı bir hayat döngüsü için hayati önem taşıyor. Negans, doğanın gücünü, bilimin zenginliği ile birleştirerek insan hayatının kalite standartlarını arttırmayı hedefliyor.
- ☑ Negans; doğadan aldığı ilhamla hayatın her anında, yanınızda!

MULTİVİTAMİN TAKVİYESİ

QR KOD NEGANS

QR kodu tarayarak, ürünlerimizle alakalı tüm bilgilere, satış kanallarımıza ve sosyal medya hesaplarımıza ulaşabilirsiniz. QR kodunu taramak için kamera uygulamasını kullanabilirsiniz.

www.negans.com.tr



WhatsApp Sipariş Hattımız

+90 535 215 70 01

MAGNEVIXON

*Magnezyum ve B6 İçeren
Takviye Edici Gıda*



MAGNEZYUM NEDİR ?

Yeterli miktarda magnezyum tüketimi vücudun fonksiyonlarını iyi bir şekilde yönetmesini sağlar. Vücudumuzda hayati önem taşıyan enzimlerin yapısına katılan Magnezyum, kan basıncının korunmasına, kas ve sinir sisteminin düzenli çalışmasına, kalp kaslarının kasılıp gevşemesine (kalbin düzenli bir şekilde atmasına) ve protein sentezine yardımcı olur. Ayrıca kemiklerin daha sağlıklı olmasını sağlar.

Düşük ve orta şiddetli magnezyum eksikliği, baş ağrısı, yorgunluk, halsizlik, bulantı, yorgunluk gibi sorunlara yol açabilir. Yüksek derecede magnezyum eksikliğinde ise şiddetli kas ağrıları, kramp, yorgunluk, kalp ritminde bozulma gibi sorunlar ortaya çıkabilir. Magnezyum eksikliğinde kalp rahatsızlıkları ve kas ağrıları ortaya çıkmaktadır.

MAGNEZYUM'UN FAYDALARI NELERDİR?

Kan basıncının düzenlenmesine, yüksek tansiyonun önlenmesine, kas ve sinir fonksiyonlarının iyi çalışmasına kadar birçok faydası bulunan Magnezyum, muz, avokado, elma, patates, bezelye, yeşil yapraklı sebzeler, badem, yer fıstığı, süt ve ayran da bolca bulunur. Yetişkin bireylerin günde ortalama 300-400 mg magnezyum tüketmesi gerekir. Magnezyum'u multivitamin olarak alacağınız gibi gıdalardan da almanız son derece önemlidir. Magnezyum içeren gıdalar tükettiğinizde iştahınızın açıldığını fark edeceksiniz. Mide bulantısı, halsizlik, kaslarda ağrı gibi şikayetlerinizin azaldığını göreceksiniz. Bol magnezyumlu gıdalar tüketerek kas ve kemik ağrılarınızı en aza indirebilirsiniz.

Magnezyum'un metabolizmaya pek çok faydası vardır, temel işlevini, %40'ının bulunduğu kan ve kas sistemlerinde gösterir. Hücrelerin büyümesi ve yenilenmesinde önemli rol oynar.

UNUTKANLIK İÇİN MAGNEZYUM KULLANILIR MIYIZ?

Magnezyum, unutkanlık, depresyon ve halsizlik sorunlarının tedavisinde kullanıldığında olumlu etkileri gözlenmiştir.



VİTAMİN B6' NİN FAYDALARI NELERDİR?

Suda çözünebilir vitamin çeşitleri arasında yer almaktadır. Her gün düzenli olarak B6 vitamini almak, vücut için oldukça önemlidir. Alınan dozun, gerekli ve belirli miktarda alınması, bu aşamada oldukça büyük önem taşımaktadır. Vitamin B-6, beyin ve sinir sisteminin korunmasına katkı sağlar, depresyonun meydana gelme oranını düşürür, damar sertleşmesinin engellenmesine yardımcı olur. Kadınların gebelik döneminde meydana gelen mide bulantılarının azaltılmasına destek sağlar. Göz sağlığının korunmasına destek olur. Premenstrual sendromunun hafifletilmesine katkı sağlar. Diğer B grubu vitamin çeşitleri ile birlikte kansere karşı direnç sağlar.

VÜCUTTA MAGNEZYUM EKSİKLİĞİ NEDEN OLUR?

Yetersiz beslenme, sigara kullanımı, ilaç kullanımı, bazı sağlık durumları ve yaşlılık vücutta magnezyum eksikliğine sebep olabilir. Bu sorun genellikle doğru beslenme ve magnezyum takviyeleri ile giderilebilir.

Magnezyum vücutta kilit taşı gibi görev yapan bir elementtir. Vücudun fonksiyonlarının doğru çalışması için gereklidir. Eksikliğinde kas spazmları ve kramplar olabilir. Magnezyum kullanımı kadınlarda adet düzensizliklerine ve sancularına iyi gelir.

Eksikliğinde kalp ritim bozuklukları ve hipertansiyon gibi sorunlar ortaya çıkabilir.

HAM MADDE FORMLARI

Magnesium 250 mg

Vitamin B6 10 mg

Bileşen Adı	Miktar / 1 Saşe	%BRD*
Magnezyum	250 mg	66,6
Vitamin B6	10 mg	71,28

*%BRD (Beslenme Referans Değeri)

İçindekiler: Tri Magnezyum Sitrat Dihidrat, Asitlik Düzenleyici: Sitrik Asit, Asitlik Düzenleyici: Sodyum Bikarbonat, Aroma Verici: Portakal Aroması, Piridoksal 5'-fosfat, Renlendirici: Riboflavin, Topaklanmayı Önleyici: Silikon Dioksit.

Kullanım Bilgisi: Kutu içerisinde bulunan saşe açıldıktan sonra 1 bardak 200 ml su içerisine dökülüp, iyice karıştırıldıktan sonra tüketilmelidir. Yetişkinler için tavsiye edilen günlük dozu, günde 1 defa tek 1 saşe 3,8 gram tüketilmesi tavsiye edilir.



QR Kod ile kolayca satın alabilirsiniz.

 /neganstr
www.negans.com.tr

